ニュースレポート

令和３年３月３日

報 道 機 関  各 位

                    教育委員会 生涯学習課  高雄公民館

タイトル  高雄公民館文化教室の「写真教室“はじめての発表会”」の開催

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

高雄公民館の文化教室事業

『写真教室“はじめての発表会”』

～初心を忘れず、感じたままに‼～を開催します。

令和２年度高雄公民館の写真教室入会メンバーの写真展を展示し

ます。

日  時

1.令和３年３月１２日（金）午後１時～５時

     ３月１３日（土）・１４日（日）午前１０時～午後５時

場所・住所

赤穂市中広９０７

赤穂市立図書館 １階 ギャラリー にて

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 高雄公民館の文化教室事業としてはじめて、別紙のとおり『写真教室“はじめての

発表会”』を開催いたします。

令和２年度はコロナウイルスの感染拡大防止のため、さまざまな行事等が中止とな

りました。しかし、私たち高雄公民館の写真教室においては、コロナ禍でも生涯学習

への意欲を絶やすことなく、メンバーが集まり熱心に「写真教室」に取り組みました。

ほとんどが、写真には素人のメンバーではありますが、その成果と情熱を皆さんに

披露したいと思います。

 つきましては、多くの市民のみなさんの御来場をお待ちしております。

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 生涯学習課 高雄公民館

担当者名：札 場

電  話：48-7500        （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ：48-1594

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市